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 Valmistelija 
 
Talous- ja hallintojohtaja Terhi Kultalahti p. 040 183 3165 tai 
terhi.kultalahti@perho.com 
 
Järvinet Oy:n toimialana on tuottaa ICT-palveluita, talous- ja henkilöstöhallinnon 
palveluita, sekä muita hallinnon tukipalveluita. Lisäksi toimialaan kuuluu 
yhtiöjärjestyksen mukaan kone- ja laitekauppa sekä rahoitus- ja 
konsultointipalvelut. Toimintaansa varten yhtiö voi omistaa, hallita ja myydä 
kiinteää omaisuutta ja osakkeita.  
 
Järvinet toimii omistajiensa hankintasäännösten tarkoittamana sidosyksikkönä. 
Yhtiön omistajina olevat hankintayksiköt valvovat yhtiön toimintaa samalla tavoin 
kuin ne valvovat omia toimipaikkojaan. Omistajina olevat hankintayksiköt 
käyttävät yhdessä määräysvaltaa yhtiöön. Omistajat käyttävät yhdessä 
ratkaisevaa päätösvaltaa yhtiön strategisiin tavoitteisiin ja tärkeisiin päätöksiin. 
Yhtiö toimii kaikkien omistajinaan olevien hankintayksiköiden etujen mukaisesti ja 
yhtiö voi toimia omistajiensa yhteishankintayksikkönä. 
 
Järvinetin hallitus on tehnyt päätöksen suunnatusta osakeannista 15.6.2022, 
jonka mukaan Perhon kunta voi merkitä enintään 26 kappaletta A-osakkeita 
merkintähintaan, joka on 200 euroa per yksi (1) A-osake. Yhtiö tekee suunnatun 
osakeannin antamalla uusia yhtiön osakkeita. Merkintähinta 200 euroa per osake 
vastaa A-osakkeen käypää arvoa. 
 
Yhtiökokous on todennut, että osakkeenomistajien etuoikeudesta 
poikkeamiseen on osakeyhtiölain 9 luvun 4 §:n 1 momentissa 
tarkoitettu painava taloudellinen syy, koska suunnatun osakeannin 
tarkoituksena on yhtiön omistajapohjan laajentaminen. Laajempi 
omistajapohja mahdollistaa yhtiön liiketoiminnan kasvattamisen. 

 
Osakkeet tulee maksaa viimeistään 31.10.2022, osakkeiden 
merkintäaika on 15.6.2022 – 31.10.2022. 
 
Talousarviossa on varattu määräraha osakkeiden hankintaan ja määräraha on 
käytetty Metsäliitto Osuuskunnan korkotuotoilla tehtyyn uusien lisäosuuksein 
merkintään. Merkintä on ylittänyt varatun määrärahan 2.800 euroa. Talousarvion 
2022 investointiosassa on varattu maa- ja vesialueiden hankintaan 25.000 euroa. 
Kyseistä määrärahaa ei ole kuluvana vuonna käytetty. 
 

 
 Kunnanjohtajan päätösehdotus  
 



Kunnanhallitus ehdottaa valtuustolle, että 
1.  Perhon kunta merkitsee 26 kappaletta Järvinet Oy:n A-osakkeita hintaan 200 
euroa per yksi osake ja että 
 
2. vuoden 2022 talousarvion investointiosassa Maa- ja vesialueet 
kustannuspaikalle  9101 myönnetystä 25 000 euron määrärahasta siirretään 
Osakkeiden hankintaan 8000 euroa kustannuspaikalle 9130 (kunnanhallitus 
osakkeet). 
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